
ライブ配信QRコード 応援金QRコード

競技
番号

時　間 審査 セクション ラウンド 種　目

1 9:00 Q ジュニア　　B 第１予選 10 組 1 H 10 up 3 曲 ＷＴQ 4 分

2 9:04 O アマ　シニア60　Ｂ 第１予選 24 組 2 H 12 Up 4 曲 ＷＴ 6 分

3 9:10 Q ジュニア　　B 準決勝 10 組 1 H 6 Up 3 曲 ＷＴQ 4 分

4 9:14 K プロ　JCFクローズド　B 第１予選 25 組 2 H 13 up 4 曲 ＷＴ 6 分

5 9:20 Q ジュニア　　B 決勝 6 組 1 H 3 曲 ＷＴQ 5 分

6 9:25 O アマ　シニア60　Ｂ 準決勝 12 組 1 H 6 up 3 曲 ＷＴＦ 5 分

7 9:30 7 分

8 9:37 K プロ　JCFクローズド　B 準決勝 13 組 1 H 7 up 3 曲 ＷＴＦ 6 分

9 9:43 L プロ　JCFクローズド　L 第１予選 15 組 2 H 12 up 4 曲 CS 7 分

10 9:50 R ジュニア　　L 第１予選 11 組 1 H 10 up 3 曲 CSR 4 分

11 9:54 P アマ　シニア60　L １予（準決） 6 組 1 H 6 up 3 曲 CSR 6 分

12 10:00 R ジュニア　　L 準決勝 11 組 1 H 6 up 3 曲 CSR 4 分

13 10:04 L プロ　JCFクローズド　L 準決勝 12 組 1 H 6 up 3 曲 CSR 6 分

14 10:10 R ジュニア　　L 決勝 6 組 1 H 3 曲 CSR 5 分

15 10:15 15 分

16 10:30 40 分

17 11:10 N アマ・ユニバーサルラテン　 第１予選 15 組 2 H 12 up 8 曲 ＣＳＲＰ 15 分

18 11:25 M アマ・ユニバーサルボールルーム 第１予選 24 組 2 H 12 up 8 曲 ＷＴＦＱ 15 分

19 11:40 F プロ・ユニバーサルラテン　Ｃｈａ 第１予選 45 組 4 H 36 up 4 曲 Ｃ 8 分

20 11:48 G プロ・ユニバーサルラテン　Ｓａ 第１予選 45 組 4 H 36 up 4 曲 Ｓ 8 分

21 11:56 H プロ・ユニバーサルラテン　Ｒｕ 第１予選 45 組 4 H 36 up 4 曲 Ｒ 8 分

22 12:04 I プロ・ユニバーサルラテン　Ｐａ 第１予選 45 組 4 H 36 up 4 曲 Ｐ 8 分

23 12:12 J プロ・ユニバーサルラテン　Ｊｉ 第１予選 44 組 4 H 36 Up 4 曲 Ｊ 8 分

24 12:20 A プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｗ 第１予選 87 組 6 H 48 up 6 曲 Ｗ 12 分

25 12:32 B プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｔ 第１予選 87 組 6 H 48 up 6 曲 Ｔ 12 分

26 12:44 C プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｖｗ 第１予選 82 組 6 H 48 up 6 曲 Vｗ 12 分

27 12:56 D プロ・ユニバーサルボールルーム　ＳＦ 第１予選 87 組 6 H 48 Up 6 曲 Ｆ 12 分

28 13:08 E プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｑ 第１予選 82 組 6 H 48 Up 6 曲 Ｑ 12 分

29 13:20 F プロ・ユニバーサルラテン　Ｃｈａ 第２予選 36 組 3 H 24 Up 3 曲 Ｃ 6 分

解説なし

YouTube配信

解説付き

YouTube配信

ライブ配信URL：https://youtube.com/live/VZxzMsM1x3Q

表彰式　ジュニア　ボールルーム

ユニバーサルグランプリ　タイムテーブル

表彰式　ジュニア　　ラテンアメリカン

アマデモリハーサル（7曲）

所要
時間

組　数 ヒート数 UP数

令和6年3月10日（日）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グランドプリンスホテル新高輪　飛天

曲　数

順位

順位



競技
番号

時　間 審査 セクション ラウンド 種　目
所要
時間

組　数 ヒート数 UP数 曲　数

30 13:26 G プロ・ユニバーサルラテン　Ｓａ 第２予選 36 組 3 H 24 up 3 曲 Ｓ 6 分

31 13:32 H プロ・ユニバーサルラテン　Ｒｕ 第２予選 36 組 3 H 24 up 3 曲 Ｒ 6 分

32 13:38 I プロ・ユニバーサルラテン　Ｐａ 第２予選 36 組 3 H 24 up 3 曲 Ｐ 6 分

33 13:44 J プロ・ユニバーサルラテン　Ｊｉ 第２予選 36 組 3 H 24 up 3 曲 Ｊ 6 分

34 13:50 5 分

35 13:55 A プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｗ 第２予選 48 組 4 H 24 up 4 曲 Ｗ 8 分

36 14:03 B プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｔ 第２予選 48 組 4 H 24 up 4 曲 Ｔ 8 分

37 14:11 C プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｖｗ 第２予選 48 組 4 H 24 up 4 曲 Vｗ 8 分

38 14:19 D プロ・ユニバーサルボールルーム　ＳＦ 第２予選 48 組 4 H 24 up 4 曲 Ｆ 8 分

39 14:27 E プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｑ 第２予選 48 組 4 H 24 up 4 曲 Ｑ 8 分

40 14:35 N アマ・ユニバーサルラテン　 準決勝 12 組 1 H 6 up 5 曲 CSRPJ 10 分

41 14:45 M アマ・ユニバーサルボールルーム 準決勝 12 組 1 H 6 up 5 曲 WTVFQ 10 分

42 14:55 F プロ・ユニバーサルラテン　Ｃｈａ 第３予選 24 組 2 H 12 up 2 曲 Ｃ 4 分

43 14:59 G プロ・ユニバーサルラテン　Ｓａ 第３予選 24 組 2 H 12 up 2 曲 Ｓ 4 分

44 15:03 H プロ・ユニバーサルラテン　Ｒｕ 第３予選 24 組 2 H 12 up 2 曲 Ｒ 4 分

45 15:07 I プロ・ユニバーサルラテン　Ｐａ 第３予選 24 組 2 H 12 up 2 曲 Ｐ 4 分

46 15:11 J プロ・ユニバーサルラテン　Ｊｉ 第３予選 24 組 2 H 12 up 2 曲 Ｊ 4 分

47 15:15 A プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｗ 第３予選 24 組 2 H 12 up 2 曲 Ｗ 4 分

48 15:19 B プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｔ 第３予選 24 組 2 H 12 up 2 曲 Ｔ 4 分

49 15:23 C プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｖｗ 第３予選 24 組 2 H 12 up 2 曲 Vｗ 4 分

50 15:27 D プロ・ユニバーサルボールルーム　ＳＦ 第３予選 24 組 2 H 12 up 2 曲 Ｆ 4 分

51 15:31 E プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｑ 第３予選 24 組 2 H 12 up 2 曲 Ｑ 4 分

52 15:35 20 分

53 15:55 42 分

54 16:37 65 分

55 17:42 10 分

56 17:52 L プロ　JCFクローズド　L 決勝 6 組 1 H 4 曲 ＣＳＲＰ 8 分

57 18:00 K プロ　JCFクローズド　B 決勝 7 組 1 H 4 曲 ＷＴＦＱ 8 分

58 18:08 P アマ　シニア60　L 決勝 6 組 1 H 4 曲 CSRP 6 分

59 18:14 O アマ　シニア60　Ｂ 決勝 6 組 1 H 4 曲 ＷＴＦQ 6 分

60 18:20 F プロ・ユニバーサルラテン　Ｃｈａ 準決勝 12 組 1 H 6 up 1 曲 Ｃ 3 分

61 18:23 A プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｗ 準決勝 12 組 1 H 6 up 1 曲 W 3 分

62 18:26 G プロ・ユニバーサルラテン　Ｓａ 準決勝 12 組 1 H 6 up 1 曲 Ｓ 3 分

63 18:29 B プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｔ 準決勝 12 組 1 H 6 up 1 曲 Ｔ 3 分

64 18:32 H プロ・ユニバーサルラテン　Ｒｕ 準決勝 12 組 1 H 6 up 1 曲 Ｒ 3 分

ディナー　　

会長挨拶・来賓紹介・審査員紹介

ブレイク

ブレイク（フロアー清掃）＆トライアル

アマチュアデモンストレーション（7曲）

順位

順位

順位

順位



競技
番号

時　間 審査 セクション ラウンド 種　目
所要
時間

組　数 ヒート数 UP数 曲　数

65 18:35 C プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｖｗ 準決勝 12 組 1 H 6 up 1 曲 Ｖ 3 分

66 18:38 I プロ・ユニバーサルラテン　Ｐａ 準決勝 12 組 1 H 6 up 1 曲 Ｐ 3 分

67 18:41 D プロ・ユニバーサルボールルーム　ＳＦ 準決勝 12 組 1 H 6 up 1 曲 Ｆ 3 分

68 18:44 J プロ・ユニバーサルラテン　Ｊｉ 準決勝 12 組 1 H 6 up 1 曲 Ｊ 3 分

69 18:47 E プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｑ 準決勝 12 組 1 H 6 up 1 曲 Ｑ 3 分

70 18:50 10 分

71 19:00 10 分

72 19:10 N アマ・ユニバーサルラテン　C 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｃ 2 分

73 19:12 M アマ・ユニバーサルボールルーム　W 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｗ 2 分

74 19:14 N アマ・ユニバーサルラテン　S 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｓ 2 分

75 19:16 M アマ・ユニバーサルボールルーム　T 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｔ 2 分

76 19:18 N アマ・ユニバーサルラテン　R 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｒ 2 分

77 19:20 M アマ・ユニバーサルボールルーム　Vw 決勝 6 組 1 H 1 曲 V 2 分

78 19:22 N アマ・ユニバーサルラテン　P 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｐ 2 分

79 19:24 M アマ・ユニバーサルボールルーム　F 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｆ 2 分

80 19:26 N アマ・ユニバーサルラテン　J 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｊ 2 分

81 19:28 M アマ・ユニバーサルボールルーム　Q 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｑ 2 分

82 19:30 F プロ・ユニバーサルラテン　Ｃｈａ 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｃ 3 分

83 19:33 A プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｗ 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｗ 3 分

84 19:36 G プロ・ユニバーサルラテン　Ｓａ 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｓ 3 分

85 19:39 B プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｔ 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｔ 3 分

86 19:42 H プロ・ユニバーサルラテン　Ｒｕ 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｒ 3 分

87 19:45 C プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｖｗ 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｖ 3 分

88 19:48 I プロ・ユニバーサルラテン　Ｐａ 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｐ 3 分

89 19:51 D プロ・ユニバーサルボールルーム　ＳＦ 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｆ 3 分

90 19:54 J プロ・ユニバーサルラテン　Ｊｉ 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｊ 3 分

91 19:57 E プロ・ユニバーサルボールルーム　Ｑ 決勝 6 組 1 H 1 曲 Ｑ 3 分

92 20:00 10 分

93 20:10 45 分

94 20:55

ライブ配信QRコード 応援金QRコード

ライブ配信URL：https://youtube.com/live/VZxzMsM1x3Q

YouTube配信

解説なし

YouTube配信

解説付き

表彰式　（アマＬ･Ｂ）　オナーダンス

表彰式 (プロユニバーサルＬ・Ｂ)　オナーダンス

表彰式　　アマシニア６０　B＆L

表彰式　　プロJCFクローズ　B＆L

順位

順位

順位

順位

順位

順位

順位

順位

順位

ライブ配信にて優勝インタビュー
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順位

順位

順位

順位

順位

順位
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順位

順位

順位


